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Link do produktu: https://sklepsatelitarny.pl/akumulator-nexon-vrla-gel-12v-28ah-p-128428.html

Numer katalogowy
Kod producenta
Napiecie zasilacza

Pojemnos¢

Maksymalny prad roztadowania
Waga

Rodzaj konektora

Opis produktu

Akumulator Nexon VRLA GEL 12V 28Ah

Model: TN-12-28

Najwazniejsze cechy

Napiecie pracy: 12V

Pojemnos¢: 28Ah

Nie wymaga uzupetniania wody
Bezpieczny dzieki szczelnej obudowie

Przeznaczenie

zasilanie awaryjne CO
systemy fotowoltaiczne
panele solarne

systemy UPS

systemy alarmowe
oswietlenie awaryjne
przenosne zrédta zasilania
zasilanie rezerwowe

zasilanie awaryjne automatyki
urzadzenie medyczne
urzgdzenia mobilne i przenosne
kasy, wagi i drukarki fiskalne

Specyfikacja techniczna

Napiecie nominalne 12v
Pojemnos¢ nominalna 28Ah
Dtugos¢ 166mm
Szerokos¢ 178mm
Wysokos$¢ 125mm
Wysokos$¢ catkowita 125mm

Akumulator Nexon VRLA GEL 12V 28Ah

31579
TN-12-28
12

28

260A

8

Bolt M5
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Waga

Terminal

MAX prad roztadowania
MAX prad tadowania
Projektowana zywotnos¢
Pojemnos¢ 400C
Pojemnos¢ 250C
Pojemnos¢ 0oC
Pojemnos¢ -150C

8kg
M5
260A
7,8A
12 lat
102%
100%
85%
65%
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